
 
 
 
 

Ādažu novada pašvaldība 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

 
2021.gada 27.oktobrī                 Nr.155 

Par grozījumu Ādažu novada pašvaldības domes 29.09.2021. lēmumā Nr. 88 “Par 
zemesgabala Gaujas iela 16 daļas iznomāšanu” 

Ādažu novada pašvaldības dome 2021. gada 29. septembrī pieņēma lēmumu Nr. 88 “Par 
zemesgabala Gaujas iela 16 daļas iznomāšanu” (turpmāk – Lēmums).  

Lēmuma lemjošas daļas 1. punktā noradīts kļūdains zemes vienības Gaujas iela 16, Ādaži, 
Ādažu pag., Ādažu nov., LV-2164, kadastra apzīmējums: 8044 007 0362. Tā kā pašvaldība 
konkrētajā gadījumā ir pieļāvusi pārrakstīšanās kļūdu, to ir nepieciešams labot piemērojot  
Administratīvā procesa likuma (turpmāk - APL) 72. panta pirmo daļu, kas nosaka, ka 
pārrakstīšanās kļūdu iestāde var izlabot jebkurā laikā administratīvā akta tekstā, ja tas 
nemaina lēmuma būtību. Pārrakstīšanās kļūdas labošana nemaina lēmuma būtību, jo fakti un 
tiesiskie apsvērumi lēmumā ir konstatēti pareizi, kā arī izdarīti secinājumi, tāpēc, izlabojot 
pārrakstīšanās kļūdu, lēmuma būtība nemainās. 

Ņemot vērā iepriekš minēto un pamatojoties uz APL 72. panta pirmo daļu, Ādažu novada 
pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

Veikt grozījumu Ādažu novada pašvaldības domes 2021. gada 29. septembra lēmumā Nr. 88 
“Par zemesgabala Gaujas iela 16 daļas iznomāšanu”, izsakot 1. punktu šādā redakcijā: 

“1. Iznomāt AS “LPB” pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma Gaujas iela 16, Ādaži, 
Ādažu pagasts, Ādažu novads, zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8044 007 0333 
daļu 36 m2 platībā (pielikums Nr.1) bez apbūves tiesībām līdz 2030. gada 2. jūnijam.”  
 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks 
 
 


